Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 78FF6F49-73F9531E-E6B18EF4-FABF9A3E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 258, DE 4 DE SETEMBRO DE 2020.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes, e considerando o contido no Ofício nº 4472/2020-COL-CSP,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Interno para classificação
dos servidores interessados em usufruir licença para capacitação no exercício de 2021 (Edital
11/2020), conforme relação em anexo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 78FF6F49-73F9531E-E6B18EF4-FABF9A3E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS COLATINA

Avenida Arino Gomes Leal, 1700 – Bairro Santa Margarida – 29700-558 – Colatina – ES
27 3723 1500

COORDENADORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital nº 11/2020 – Licença para Capacitação – Exercício 2021

Resultado Final

Inscrição Nome Siape Pontuação Classificação

06 Julio Cesar Nardi 1544725 150,00 1º

07 Adriana Ribeiro Menegassi 1592521 127,00 2º

01 Richards Sartori Correa 2664317 118,50 3º

03 Judite Fornaciari Kuster 1104652 115,30 4º

02 Maria Camila Garozzi 1650248 112,80 5º

04 Tatiani Capatto Abreu de Freitas 1890888 106,40 6º

05 Lorena Manenti 1754429 101,60 7º

		2020-09-04T16:53:00-0300